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INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
HM Manufaktura. Pufy Moon to moduły okrągłe oraz moduły okrągłe z wcięciem, które mogą tworzyć ciągi o różnych 
kształtach i wielkościach. Pufy posiadają miękkie siedzisko z pianki wysokoodbojnej. Niewidoczne, drewniane nóżki są 
podklejone filcem. Pufy Moon dostępne są w tkaninie gładkiej, wzorzystej, pikowanej oraz w skórze.

Budowa 
konstrukcja: drewno bukowe / sklejka
siedzisko: pianka wysokoodbojna HR / włóknina 
obicie: skóra / tkanina 
nogi: drewniane podklejone filcem

tkanina gładka

skóra

tkanina wzorzysta

tkanina pikowana

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

15

2,4

4,5

0,48

19

2,9

5,3

0,67

11

1,9

3,6

0,32
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Uwagi
Wersja OUTDOOR/SPA - sklejka wodoodporna.


